CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0171-2021

CEÁRA PANÇA, JOÃO LOBO, POLACO E ZELÃO, Vereadores desta Casa

de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais,

INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Interino FELIPE GEFERSON SEME AMED, que

verifique a possibilidade fazer cobertura do Ponto Taxi no supermercado

Tanaka. Esta indicação vem para reiterar a indicação de nº 0076/2021 e

121/2021.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação é de suma importância por ser tratar interesse público,

os taxistas passam o dia todo expostos ao sol e chuva, e com uma cobertura
trará benefícios tanto aos taxistas quanto aos seus clientes que ali aguardam
para serem atendidos.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta
indicação, por tratar-se de medida de interesse público.

                      São Lourenço da Serra, 15 de Junho de 2021.

______________________________

CEÁRA PANÇA

VEREADOR

____________________________

POLACO

VEREADOR

_____________________________

JOÃO LOBO

VEREADOR

____________________________

ZELÃO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/